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Zubehör

Sammelschienensystem 185 mm

Berührungsschutzabdeckung
für Geräteadapter
Zur frontseitigen Abdeckung des Verbindungssat-
zes. Wahlweise kann die Abdeckung auch für den 
Kabelanschluss des Schaltgerätes eingesetzt wer-
den. Die Abdeckblenden ermöglichen das Verschlie-
ßen offener Kabelzugänge in der Berührungsschutz-
abdeckung.

Material:
– Polyamid (PA 6.6)
– Brandverhalten gemäß UL 94-V0

Lieferumfang:
– Inkl. Abdeckblenden

Weitere technische Informationen:
Finden Sie im Internet

Für Schaltgeräte 
Fabrikat (Typ)

Passend für 
Best.-Nr.

VE Best.-Nr.

– 9677.700-.715 1 St. 9677.790

ABB (Tmax T7) 9677.700-.715 1 St. 9677.792

Eaton (NZM 4) 9677.700-.715 1 St. 9677.794

Siemens (3VL7/
3VL8)

9677.700-.715 1 St. 9677.796

Schneider Electric 
(NS1600)

9677.700-.715 1 St. 9677.798

Anschlussraum-Abdeckung
für NH-Sicherungs-Lastschaltleisten/NH-Last-
trennschaltleisten
Kaskadierfähige Anschlussraum-Abdeckung zur 
Gewährleistung des Berührungsschutzes im 
Kabelanschlussbereich bei Verwendung von Kabel-
schuhen mit langen Presshülsen.

Material:
– Polycarbonat
– Brandverhalten gemäß UL 94-V0

Hinweis:
– Bei Einsatz der NH-Sicherungs-Lastschaltleisten 

mit Leitungsabgang oben ist die Verwendung der 
Anschlussraum-Abdeckung zwingend erforderlich

Weitere technische Informationen:
Finden Sie im Internet

Für Baugröße
Passend für 

Best.-Nr.
Leitungsabgang Hinweis zur Best.-Nr. VE Best.-Nr.

00
9677.0X0/
9677.0X5

unten
Einsatz auch bei NH-Lasttrenn-
schaltleisten mit Leitungsabgang 

oben möglich
1 St. 9677.400

00

9677.000/
9677.010/
9677.015/
9677.025

oben – 1 St. 9677.405

1 - 3

9677.1X0/
9677.1X5/
9677.2X0/
9677.2X5/
9677.3X0/
9677.3X5

oben/unten – 1 St. 9677.410


